

AM-MESTER 2019

- **SÆSONEN ER SLUT OG ANDREAS ER KLAR PÅ ENDNU MERE RACING NÆSTE ÅR**



Det syvende og sidste løb på kalenderen i Super GT-sæsonen løb af stablen på Padborg Park denne weekend, og der var hele 100 point at kæmpe om i finaleweekenden. Andreas var desværre ikke til at finde på banen, mens Vejle-køreren Kevin Rossel kunne løfte pokalen som den femte vinder af OK Mobil 1 Super GT-serien. Selv om Andreas ikke var til at finde i bilen på Padborg Park kunne han lade sig kåre som AM-mester 2019. 😊

Hvorfor stillede Andreas ikke til start? Han stillede ikke til start ved finaleweekenden på Padborg Park grundet økonomiske årsager.

Som I nok ved, brækkede Andreas hånden i sit crash under Classic Race Aarhus i 2018 i DTC-klassen. Det resulterede i to missede løb og modgang både på og udenfor banen. Udgifterne forbundet med de to missede løb, skabte kontroverser og gnidninger mellem Andreas og hans tidligere team Team FlexLease.nu.

Familien Jochimsen og Team FlexLease.nu har altså haft uoverensstemmelser fra sidste sæson, som økonomisk er gået ud over den her sæson. De to parter har ikke været helt enige, og det har resulteret i, at familien Jochimsen har betalt flere penge – end først aftalt – gennem Super GT-sæsonen, da de to parter ikke fik afsluttet budgettet sidste år.

Det har slutteligt resulteret i, at Andreas ikke kunne køre ved det syvende og sidste løb i Super GT-sæsonen. En ærgerlig fornemmelse for det unge talent, som trods et misset sidste løb kan glæde sig over, at han er vinderen af AM-klassen 2019.

Hvad var målet? For Andreas og teamet var denne sæsons målsætning, at vinde AM-klassen, hvilket også blev en realitet. Derudover ville han gerne ende i top otte i det samlede mesterskab, og inden syvende og sidste løb var Andreas nummer syv i den samlede stilling, men da han ikke stillede op til start ved det sidste løb, endte han som nummer ti.

En stor tak! Der skal lyde en enorm tak fra Andreas og hans bagland til sponsorer mm. for at have været med på sidelinjen og støttet ham gennem hele sæsonen. Han håber meget på, at se mange af jer næste år til diverse VIP-arrangementer med mad, drikke og god racing. Endnu en stor tak!

Næste år? Hvis det står til Andreas selv, så vil han gerne køre endnu en sæson i Super GT, hvor målsætningen vil være at køre for det samlede mesterskab. I hvert fald ende i top tre, men med forhåbningen om at kunne løfte trofæet til sidst.

Tom Pedersen som ejer teamet Team Jørgen Hansen Biler ved ikke lige nu, om han har tid og ressourcer til at køre teamet videre i næste sæson. Hvis han har, så vil Andreas meget gerne køre endnu en sæson for teamet. Derudover håber Andreas, at han kan finde budget til at køre test eller enkelte løb i udlandet såsom VLN på Nürburgring eller GT3-test ved siden af Super GT-serien.

»Jeg har lagt en 4-årig plan for at nå mit mål om at deltage i Le Mans 2020. Foreløbig har jeg nået de mål, som jeg har sat mig. Og det har jeg planer om at gøre hele vejen.«

Andreas Jochimsen

- www.andreasjochimsen.com • info@aj-racing.dk
- Facebook: [andreasjochimsen](#) • LinkedIn: [andreas Jochimsen](#)
- Instagram: [andreasjochimsen](#)